Księdzem Kano
nikiem i Sędzią Surcgatem Filochowskim
Delegowanym i oświadczył czy niema ze
swej strony jakich zarzutów przeciwko świad
kom powołanym pracz żonę wzywanego He
lenę z Dworzeckich Puciato. na udowodnie
nie wniesionej pracz tęż Heenę Puciato
skargi separacyjnej, a to pod skutkami pra
wa i kontumacyj.

Warszawa, d. 17 (29) Listopada 1886 r.
2352 (Podpisano) Ks. Jan Jaworski-
Technolog kierownik fabryki poświęca swe
usługi fabryce bronzów, lamp i wyro

bów metalowych,
posiadał on przez tat 16 własną fabrykę
metaliczną, prowattził przez lat 7 fabrykę
lamp i bronzów N. Starge w Petersburgu i
jest osobliwie rekomendowany, jako wyboro
wy konstruktor i wynalazca.